礼河实验学校学生接送车辆督查整改情况汇报

针对12月22日联合督查组对我校学生接送车辆督查时发现的问题我校作了以下整改工作，现将整改情况汇报如下：

1. 针对驾驶员签订协议问题。我校在第一时间招聘了两位有资质的符合要求的的驾驶员：任祥大，驾驶证号为320421196307133410，发证日期为2004.12.6，准驾车型为A2D。桑叶民，驾驶证号为32042197006203432，发证日期为1994.12.19，准驾车型为A1A2。并签订了相关安全协议。

2. 针对有黑车接送部分学生的情况，我校再次对全校学生进行教育并再次发放告家长书，告知家长乘坐黑车的危害性，劝导他们乘坐学校的正规学生接送车辆。

3. 车辆路线设置。根据要求我们已要求全体驾驶员严格按照安全的行车路线绕道行驶，远离临河路段，并严格按照道路标志标线行驶。
礼河实验学校

2012-1-4